© 2024 Fujitsu Limited

パートナー様得意技交流会
開催のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

この度富士通株式会社主催「パートナー様得意技交流会」を下記のとおり開催いたします。

2024年1月にグランドオープンするALL-WAYS内の“コミュニケーションHub”と同じoVice社の基盤を利用し、

メタバース空間においてインタラクティブな交流会を実施します。各業種毎に全国の富士通パートナー様のソ

リューションが一堂に集結し、当社エバンジェリストによるライブセミナーも開催します。

ぜひ多数のパートナー様に来場いただきたくお申込みの程よろしくお願い申し上げます。

敬具
<<開催概要>>

主催：富士通株式会社

<<お問い合わせ>>

富士通株式会社パートナービジネス＆マーケティング本部

得意技交流会事務局 Mail：fj-pb2-event@dl.jp.fujitsu.com

行政・文教Day ヘルスケアDay

産業・流通Day ホリゾンタルDay

1月31日 ～ 2月2日
開場時間 10：00～17：00

水 金

2月2日（金）14：00～15：00
講師：富士通株式会社

シニアエバンジェリスト 武田 幸治

展示
2月7日 ～ 2月9日
開場時間 10：00～17：00

水 金

ヘルステックが切り拓く未来社会

2月8日（木）14：00～15：00
講師：富士通株式会社

シニアエバンジェリスト 西本 伸一

展示

2月14日 ～ 2月16日
開場時間 10：00～17：00

水 金

トレンドから読み解く2030年の世界

2月15日（木）10：00～11：00
講師：富士通株式会社

シニアエバンジェリスト 松本 国一

展示
2月20日 ～ 2月22日
開場時間 10：00～17：00

火 木

デジタル時代に必要不可欠なサイバーセキュリティ

2月20日（火）10：00～11：00
講師：富士通株式会社

シニアエバンジェリスト 松本 国一

展示

教育の未来のカタチとは？～神山まるごと高専に学ぶ～

お申込み方法は裏面をご確認ください

© 2024 Fujitsu Limited

お申込み方法

出展パートナー様（50音順）

アイ・ティ・エス㈱

㈱アイネスリレーションズ

㈱青森共同計算センター

㈱アクトシステムズ

あさかわシステムズ㈱

㈱ＡＳＵ

㈱アトムエンジニアリング

㈱ＨＤＣ

エイデイケイ富士システム㈱

エコー電子工業㈱

㈱ＳＢＳ情報システム

㈱ＦＳＫ

㈱エフコム

㈱エフワン

遠鉄システムサービス㈱

㈱大崎コンピュータエンヂニアリング

㈱岡山システムサービス

オフィスメーション㈱

㈱カイタックホールディングス

加賀ＦＥＩ㈱

北日本コンピューターサービス㈱

キッセイコムテック㈱

京セラコミュニケーションシステム㈱

㈱熊本計算センター

㈱ケーシーエス

公益情報システム㈱

㈱コーユービジネス

㈱コスモサミット

㈱小松ソフトウェアインフィニティ

㈱佐賀電算センター

㈱さくらケーシーエス

シーデーシー情報システム㈱

㈱静鉄情報センター

システム・アルファ㈱

㈱システムズナカシマ

㈱システムプラン

㈱システムベース

㈱シンク

関彰商事㈱

大興電子通信㈱

㈱第四北越ＩＴソリューションズ

㈱高崎共同計算センター

㈱ＴＡＳ

都築テクノサービス㈱

都築電気㈱

㈱ティーエスアールパブリック

テック情報㈱

㈱電算

㈱東計電算

㈱ナブアシスト

鍋林㈱

西日本オフィスメーション㈱

日興テクノス㈱

日本システム㈱

日本ソフト開発㈱

㈱ネスティ

㈱ＢＳＮアイネット

ピープルソフトウェア㈱

㈱ヒミカ

ひろぎんＩＴソリューションズ㈱

㈱フィデア情報総研

福井システムズ㈱

富士テレコム㈱

富士電機ＩＴソリューション㈱

扶桑電通㈱

北陸コンピュータ・サービス㈱

㈱ミエデン

三谷コンピュータ㈱

ミツイワ㈱

㈱山梨ニューメディアセンター

㈱吉川システック

㈱両備システムズ

㈱ＹＥ ＤＩＧＩＴＡＬ Ｋｙｕｓｈｕ

㈱ワイ・シー・シー

㈱ＹＣＣ情報システム

㈱ジー・サーチ

富士通ネットワークソリューションズ㈱

富士通フロンテック㈱

富士通Ｊａｐａｎ㈱

お申込み方法

ALL-WAYSよりお申し込みください。《お申込締切 2024年2月22日(木)》

▶パートナー様得意技交流会サイト

https://fujitsu.sharepoint.com/sites/jp-partner-eventseminar/SitePages/2023_0216/event.aspx

お申し込みにはALL-WAYSにログインできるIDが必要です。

１）oviceアカウントを取得してください

oVice社の基盤を使用しますので事前にoviceアカウントの作成をお願いいたします。
oviceアカウント作成について
https://help.ovice.com/hc/ja/articles/9412311075353

ご参加に向けた事前準備が必要です。

1. ユーザー登録画面へアクセス

https://app.ovice.in/register

※接続方法につきましては別途ご連絡いたしますので、
【4. スペースのドメインを入力し「スペースへアクセス」をクリック】以降の作業は必要ありません。
※すでに個人のメールアドレスでoviceアカウントをお持ちの方につきましても、本研修会にお申込みいただきました
会社のメールアドレスにてoviceアカウントの取得をお願いいたします。
※本イベントでは、oviceのアカウントを作成せずにビジターでログインすることはできません。

２）ALL-WAYSにログインできることを確認してください 本研修会ログイン時にALL-WAYSを利用いたしますので、ALL-
WAYSにログインができることを予めご確認ください。 〔ご参考〕業務認証システムID（ALL-WAYSにアクセスするためのID）に
ついて https://fujitsu.sharepoint.com/sites/jp-partner-all-ways/SitePages/idpw/Home.aspx

※掲載場所がALL-WAYSとなりますので、ALL-WAYSへログインできない方につきましては貴社内のALL-WAYSへログイン
可能な方にご確認いただくか弊社担当窓口までご相談ください。

3. メールボックスに受信した認証メール本文の
「メールアドレスを認証」をクリック
送信元：no-reply@mg.ovice.io
件名：メールアドレスによるアカウント認証

------ここまでの対応を完了してください------

2. 名前、メールアドレス、パスワードを入力し
「メールアドレスでサインアップ」をクリック
※会社のメールアドレスで登録をお願いします

事前準備のお願い

https://fujitsu.sharepoint.com/sites/jp-partner-eventseminar/SitePages/2023_0216/event.aspx
https://help.ovice.com/hc/ja/articles/9412311075353
https://app.ovice.in/register
https://fujitsu.sharepoint.com/sites/jp-partner-all-ways/SitePages/idpw/Home.aspx

	スライド 1
	スライド 2: お申込み方法